令和元年１０月１１日

保護者 様

宇都宮市立陽南中学校長 宇賀神 貴

栃木県中学校新人体育大会のお知らせ

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから本校教育活動

にご協力とご支援をいただき感謝申し上げます。

 さて、栃木県中学校新人体育大会の日程等が決まりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

日ごろのお子様の活動の成果が発揮される機会となりますので、ご多用中のところではございますが、ぜひ

ご観戦いただき、応援を賜りたくお願いいたします。

記

○上記大会会場は、初日(初戦)になります。
○大会要項、試合開始時刻、対戦校、会場等の詳細は、各顧問からご連絡いたします。
○水泳競技大会は、9/21(土)に行われ、男子総合優勝、女子総合６位の成績でした。

 種目 期日 引率教員 会場 備考(対戦校等)

1 陸上競技 10/18 大野 柳井 田村 下野市総合運動公園

2 ソフトテニス(女)
10/18:団体戦
10/19:個人戦

鈴木克 小森 くろいそ運動場 (団)2回戦:富田vs矢板の勝者

3 バスケットボール(女) 10/18･19 大房 廣瀬 栃木市体育館 1回戦:毛野

4 バレーボール(男) 10/18･19 上野 比田 清原体育館 2回戦:氏家vs国本の勝者

5 バレーボール(女) 10/18･19 吉田京 会沢 アリーナたぬま 1回戦:栃木東

6 剣 道(男)
10/18:団体戦
10/19:個人戦

吉澤 田中 玉置 県北体育館
(団)2回戦:乙女vs田沼東の勝者

7 剣 道(女)
10/18:個人戦
10/19:団体戦

(団)2回戦:真岡東vs都賀の勝者

8 柔 道(男) 10/18:団体戦
10/19:個人戦

橋本 数又 県武道館
(団)ﾘｰｸﾞ:矢板･真岡･協和

9 柔 道(女) (団)1回戦:市貝

10 卓 球(男)
10/18:団体戦
10/19:個人戦

齋藤尚 粂川和
吉田典 新川

県総合運動公園 (団)1回戦:国分寺

11 水泳競技 ※9/21 仁藤 軽部 県立温水プール館